Pedit dñi. Iustum deduxit.

Auglm. Homo quidam. Q.
gilate quia n. Nemo accedit.

Sacrificium tñne
laudis offerimus pro sc̄e
lebritate. h. pontificis ut ppici
ationem tuam quam nr̄is op̄i
b; non merem̄. p. suffragatoris
in tercessione. assequam̄. p.

Tua sc̄a su m̄tes. v.
q̄s dñne d̄s nr̄. ut beati. h.

confessoris atq; pontificis nos
foueant continuata presidia.

p. Inuit. p. mis confit. s.

Sacerdotes eius. fructabunc.

mirabilis. e. g. nos.

Ds qui nos sc̄oꝝ tror. s.
confessionib; gloriis cū
dans & protegis: o anob & eor
imitacione pficere. & inter
cessione gaudere. f. e. p. t. a.

Plures facti sc̄. Iusti in pp.

Auglm. Sint lumbi. Designau.

Suscipe dñe preces &

Smunera. que ut tuo sint
digna conspectu sc̄oꝝ tuorū
confessor. h. p. cib; ad uiuem. p.

Corporis sacri & p. ciosi
sanguinis repleti li
ne q̄s dñe d̄s nr̄. ut quod p.
deuotione gerimus. certa re
demptione capiamus. f.

Inuit. q. f. amon. q. diffusa.

Vultum tuū b. teristi offere.

Ds qui nos hodie sc̄e illis
uirginis & m̄ris tue ann
ua sollempnitate letificas: co
cede ppicius. ut ei ad uiuem
meritis. cuius castitatis mira
diamur exemplis. p.

Dn̄e d̄s nr̄ exaltasti

sup tñā habitacione meā:
& pro morte de fluenta de p. ca
sum. Inuocau dñm p. r̄em
dñi mei: ut non derelinquat
me in die tribulationis mee.